erro, o total de pacotes perdidos, o cálculo em porcentagem das taxas de

erro e de perda de pacotes e o período do dia correspondente.

1.5.10. As informações deverão ser extraídas de medições realizadas nos

equipamentos de comunicação de dados a cada 5 (cinco) minutos,

perfazendo um total diário de 288 (duzentas e oitenta e oito) medições.

1.6. Requisitos de capacitação
1.6.1. Não há necessidade de capacitação para a execução de tal contrato.

1.7. Requisitos de experiência profissional da equipe que projetará,
implementará e implantará a Solução

1.7.1. Não há requisitos de experiência profissional da equipe.